

ANDERS LUND HOLDINGS APS
Rathsacksvej 28
1862 Frederiksberg C.

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
24. maj 2024

Anders Lund
dirigent

CVR-nr. 42 17 98 17

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Anders Lund Holdings ApS Rathsacksvej 28 1862 Frederiksberg C.
	CVR-nr.: 42 17 98 17
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
	Stiftet: 2. marts 2021
	Hjemsted: Frederiksberg
Direktion	Anders Lund, direktør
Revisor	Mazars Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Midtermolen 1, 2.tv. 2100 København Ø

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 63.503, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 67.329.

Selskabets ledelse anser årets resultat som værende tilfredsstillende under hensyntaget til selskabets aktuelle drift og status.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Kapitalforhold

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital. Selskabets ledelse vurderer at selskabskapitalen vil kunne reetableres gennem afkast på foretaget investering indenfor de kommende år.

Selskabets kapitalejer har, men udgangspunkt i aktuelt aktivitetsniveau, besluttet at stille likviditet til rådighed for selskabet med henblik på fortsat drift.

Der henvises i øvrigt til årrapportens note 1.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-7.987	-7.500
Bruttoresultat		-7.987	-7.500
Finansielle omkostninger		-55.516	-13.666
Resultat før skat		-63.503	-21.166
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-63.503	-21.166
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-63.503	-21.166
		-63.503	-21.166

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
AKTIVER			
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.500.086	1.500.086
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.500.086</u>	<u>1.500.086</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.500.086</u>	<u>1.500.086</u>
Likvide beholdninger		<u>38.090</u>	<u>38.202</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>38.090</u>	<u>38.202</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.538.176</u></u>	<u><u>1.538.288</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
PASSIVER			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-107.329	-45.227
Egenkapital		<u>-67.329</u>	<u>-5.227</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.875	7.500
Anden gæld		1.597.630	1.536.015
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.605.505</u>	<u>1.543.515</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.605.505</u>	<u>1.543.515</u>
Passiver i alt		<u>1.538.176</u>	<u>1.538.288</u>

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-43.826	-3.826
Årets resultat	0	-63.503	-63.503
Egenkapital 31. december 2023	40.000	-107.329	-67.329

NOTER

1 PERSONALEOMKOSTNINGER

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit

_____ 0 _____ 0

2 SKAT AF ÅRETS RESULTAT

Der påhviler ikke selskabet aktuel skat af årets resultat.

3 KAPITALFORHOLD

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital. Selskabets ledelse vurderer at selskabskapitalen vil kunne reetableres gennem afkast på foretagne investeringer indenfor de kommende år.

Selskabets kapitalejer har, men udgangspunkt i aktuelt aktivitetsniveau, besluttet at stille likviditet til rådighed for selskabet med henblik på fortsat drift.

4 EVENTUALFORPLIGTELSER

Ingen.

5 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Anders Lund

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anders Lund

Direktør

ID: c375f797-82ab-4b56-80bf-ead2aa03b47d

Tidspunkt for underskrift: 24-05-2024 kl.: 15:25:59

Underskrevet med MitID



Nicklas Rasmussen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Nicklas Rasmussen

Revisor

ID: daef0b4c-8883-4311-b6af-11031f472a13

Tidspunkt for underskrift: 24-05-2024 kl.: 15:36:15

Underskrevet med MitID



Anders Lund

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anders Lund

Dirigent

ID: c375f797-82ab-4b56-80bf-ead2aa03b47d

Tidspunkt for underskrift: 24-05-2024 kl.: 15:43:27

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: e95290QUXm251807510

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.